tentang Tentang Sanksi Atas Nasabah Mampu Yang Menunda-Nunda

Pembayaran merupakan hasil rapat pleno DSN pada hari sabtu, 16

September 2000 M/ 17 Jumadil Akhir 1421 H yang disahkan dan

ditandatangani oleh Ketua DSN Bapak K.H.M. Sahal Mahfudh dan

Sekretaris DSN Bapak Dr. H. Din Syamsuddin.32

2. Alasan diterbitkannya Fatwa DSN-MUI Nomor

17/DSN/MUI/IX/2000

a. Bahwa masyarakat banyak memerlukan pembiayaan dari

Lembaga Keuangan Syari'ah (LKS) berdasarkan pada prinsip

PERTIMBANGAN DAN PUTUSAN PENGADILAN AGAMANO.

003/PDT.G.S/2020/PA.SBY

Dalam kasus dan putusan yang diperiksa di Pengadilan Agama Surabaya

telah diputus oleh Majelis Hakim pada hari Rabu, 18 November 2020 M/ 3 Rabiul

Akhir 1442 H. Majelis Hakim yang memriksa perkara ini adalah Dr. H. Tamat

Zaifudin sebagai Ketua Majelis dan dibantu oleh Andy Wijaya, S.H. sebagai

Panitera Pengganti. Dalam pembacaan putusan ini dihadiri oleh Kuasa Penggugat

tanpa hadirnya Tergugat.

Sengketa ekonomi syariah ini memliki Nomor perkara